#
CÂMARA MUNIcIPAL DE MoGElRo

CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO no oL 122

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário que

seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, Prefeito
Constitucional, solicitando o estudo da possibilidade de fazer o calçamento

da rua por triis da Rua Juscelino kubitschek, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 09 de fevereiro de

2022.

J
tu,

LUCIANO DOMING
Vereador

DROVADO E}dI DISCU§SÀO UNIUI

Em-JÀ-{

í6§l

\
\